ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Số:    5864   /UBND-NV
V/v ban hành mẫu

Quy chế văn hóa công sở

tại Trung tâm Hành chính công

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày  15 tháng 8 năm 2017

Kính gửi:
- UBND thành phố Huế, các thị xã và các huyện;

- Sở Nội vụ.

Thực hiện Quyết định số 129/2007/QĐ-TTg ngày 02 tháng 8 năm 2007 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Quy chế văn hóa công sở tại các cơ quan hành chính nhà nước;
Ủy ban nhân dân tỉnh xây dựng mẫu “Quyết định ban hành Quy chế văn hóa công sở tại Trung tâm Hành chính công thành phố/thị xã/huyện”;
Ủy ban nhân dân tỉnh yêu cầu:

1. Ủy ban nhân dân thành phố Huế, các thị xã và các huyện căn cứ vào mẫu Quy chế này để ban hành Quy chế văn hóa công sở tại Trung tâm Hành chính công của địa phương mình để tổ chức thực hiện; đồng thời, hướng dẫn mẫu Quy chế văn hóa công sở tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả cấp xã để Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị trấn trên địa bàn triển khai thực hiện theo quy định;

2. Giao Sở Nội vụ kiểm tra, đôn đốc việc thực hiện và định kỳ báo cáo UBND tỉnh theo chế độ báo cáo công tác cải cách hành chính của tỉnh./.
Nơi nhận:

              TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;

                   KT.CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Văn hóa và TT;

- CVP, PCVP và các CV;

- Lưu: VT, NV.
Đã ký-PCT Phan Ngọc Thọ

PAGE
1